[image: Боготол-(герб)приложение 2]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18 » ___06___2025   г.       г. Боготол                             № 0600-п

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Боготола №1448-п от 27.10.2021г. «Об утверждении плана мероприятий по осуществлению контроля за соблюдением концессионером условий концессионного соглашения по созданию и реконструкции объектов концессионного соглашения, предназначенных для осуществления теплоснабжения на территории муниципального образования город Боготол»

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 21.07.2005
№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», разделом X концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения на территории муниципального образования город Боготол от 03.12.2020 №43, руководствуясь п. 10 ст. 41, ст. 71, ст. 72, ст. 73 Устава городского округа город Боготол Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Боготола от 27.10.2021 №1448-п «Об утверждении плана мероприятий по осуществлению контроля за соблюдением концессионером условий концессионного соглашения по созданию и реконструкции объектов концессионного соглашения, предназначенных для осуществления теплоснабжения на территории муниципального образования город Боготол»:
1.1. Приложение №1 к постановлению изменить, изложив в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Боготола www.bogotolcity.gosuslugi.ru в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Боготола по оперативным вопросам и вопросам ЖКХ.
6. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава города Боготола                                                                       А.В. Байков

Исп.
Климец Татьяна Александровна
Грасюкова Юлия Владимировна
6-34-06
Приложение
к постановлению администрации
города Боготола
от «_18_» _06_2025 г. № 0600-п

СОСТАВ КОМИССИИ
по контролю за исполнением концессионером условий концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения на территории муниципального образования город Боготол

	Шитиков
Анатолий Анатольевич
	- заместитель Главы города Боготола по
  оперативным вопросам и вопросам ЖКХ,
  председатель комиссии

	Климец
Татьяна Александровна

	- начальник отдела архитектуры,
  градостроительства, имущественных и
  земельных отношений администрации города
  Боготола, заместитель председателя
  комиссии

	Грасюкова
Юлия Владимировна
	- ведущий специалист отдела архитектуры
   градостроительства, имущественных и
   земельных отношений администрации города
   Боготола, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Мовшенкова
Юлия Валерьевна
	- ведущий специалист - юрист администрации
  города Боготола

	Смоляков
Алексей Валерьевич
	- инженер МКУ Служба «Заказчика» ЖКУ и
   МЗ города Боготола

	Суворов
Вячеслав Эдуардович
	- депутат Боготольского городского Совета
  депутатов (по согласованию).

Чибисова
Вера Петровна

- руководитель МКУ Служба «Заказчика»
  ЖКУ и МЗ города Боготола

image1.png